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GOBIERNO DE AGUASCALIENTES

Cuenta Publica 2015

Gobierno Del Estado De Aguascalientes

Gasto por Categoria Programatica

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

(miles de pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

PROGRAMAS
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
OTROS SUBSIDIOS
DESEMPENO DE LAS FUNCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PROVISION DE BIENES PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE
POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE
GOBIERNO FEDERAL)
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA
MEJORAR LA EFICIENCIA INSTITUCIONAL
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE
LA GESTION
OPERACIONES AJENAS
COMPROMISOS
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION
JURISDICCIONAL
DESASTRES NATURALES
OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y
REESTRUCTURA DE PENSIONES
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO
FEDERAL)
GASTO FEDERALIZADO

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y
AHORRADORES DE LA BANCA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Sin encuadre

45,955

10,524,982
0

143,235
462,063
170,540

0

195,418
199,680

1,048,659

186,625

239,540

268,301

0
2,764,406

254,885

0

506,187

226,562
0

4,652,003
155,442
-41,189
65,806
18,158

0

11,219
37,418

60,302

-36,073

2,348

16,887

0
112,630

16,407

0

263,217

272,517
0

15,176,985
155,442
102,046
527,869
188,698

0

206,637
237,098

1,108,962

150,552

241,888

285,188
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5,000
31,672

0
2,877,036

271,292

0

769,404

233,386
0

13,695,057
79,022
80,428

421,542
172,816
0

205,983
79,847

879,840

48,379

2,348

285,188

0
2,877,036

271,292

0

731,863

227,662
0

13,660,701
77,256
79,250

421,542
172,816
0

205,983
79,847

877,884

48,379

2,348

285,188

0
2,877,036

271,292

0

731,779

39,130

1,481,928
76,420
21,617

106,328
15,883
0

654
157,251

229,122

102,173

239,540

0

37,541

Total del Gasto

$17,015,488I

$5,592,807 I

$22,608,295I

$20,069,026 I

$20,023,961 I

$2,539,269|
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